

Data e hora da consulta: 08/07/2024 11:47
Usuário: ***.414.531-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| | | |
|--------------------|---|---|
| Código | Nome | Moeda |
| 160157 | 9 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 07.529.010/0001-68 | AV. FERNANDO CORREA DA COSTA,2979BAIRRO BOA ESPERANCA | 78068-600 |
| Município | UF | Telefone |
| CUIABA | MT | (065) 2121-0351 (OD) (065) 2121-0355 (PABX) |

| | | |
|------------|-------------|---------------|
| Ano | Tipo | Número |
| 2022 | NE | 742 |

Célula Orçamentária

| | | | | | |
|---------------|--------------|-------------------------|----------------------------|------------|----------------------|
| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
| 1 | 193894 | 0100000000 | 339030 | 160504 | E6SUPLJA1QR |

| | | | | |
|------------------------|-------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
| 06/10/2022 | Global | 64047009931202233 | 0,0000 | 4.544,11 |

Favorecido

| | | |
|-------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| Código | Nome | CEP |
| 41.912.094/0001-52 | BIDDING COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 78040-230 |
| Endereço | UF | Telefone |
| ALBERTO KEITI [REDACTED] ROSA | MT | |
| Município | UF | Telefone |
| CUIABA | MT | |

Amparo Legal

| | | | | | |
|----------------------|--------------------------------|---------------|------------------|---------------|---------------|
| Código | Modalidade de Licitação | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
| 126 | PREGAO | 1 | - | - | - |
| Ato Normativo | | | | | |
| LEI 10.520 / 2002 | | | | | |

Descrição

DABST-SGLSUBS-PLJ-AQS*PREGÃO 66/2022 - UGNP (UASG 158144 - IFMT). SI 07. GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO. 2022NC415448, DE 13 SET 22 - COEX. DIEX REQ 342 ST APROV/DIV ADM/B ADM, DE 30 SET 22.

Local da Entrega

CONFORME O SETOR REQUISITANTE

Informação Complementar

15814405000662022 - UASG Minuta: 160157

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 08/07/2024 11:47
 Usuário: ***.414.531-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.544,11

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | Item compra: 00009 - PÃO, BASE DE FARINHA DE TRIGO REFINADA, TIPO DE FORMA, TIPO ADICIONAL TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO FATIADO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL BAIXA CALORIA, TIPO EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL | 809,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 100,00000 | 8,0900 | 809,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | Item compra: 00011 - FRIOS, VARIEDADE SALAME, TIPO ITALIANO, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO RESFRIADO(A) | 427,95 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 5,00000 | 85,5900 | 427,95 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 003 | Item compra: 00015 - FRUTA, TIPO ABACAXI PÉROLA, APRESENTAÇÃO NATURAL | 283,85 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 35,00000 | 8,1100 | 283,85 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 004 | Item compra: 00016 - FRUTA, TIPO BANANA DA TERRA/ BANANA COMPRIDA, APRESENTAÇÃO NATURAL | 536,01 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 51,00000 | 10,5100 | 536,01 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 005 | Item compra: 00017 - FRUTA, TIPO BANANA MAÇÃ, APRESENTAÇÃO NATURAL | 626,40 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 72,00000 | 8,7000 | 626,40 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 006 | Item compra: 00018 - FRUTA, TIPO BANANA NANICA/ BANANA D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO NATURAL | 479,25 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 75,00000 | 6,3900 | 479,25 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 007 | Item compra: 00019 - FRUTA, TIPO LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO NATURAL | 402,99 |

Data e hora da consulta: 08/07/2024 11:47
Usuário: ***.414.531-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 4.544,11

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 007 | Item compra: 00019 - FRUTA, TIPO LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO NATURAL | 402,99 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 101,00000 | 3,9900 | 402,99 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 008 | Item compra: 00023 - FRUTA, TIPO MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO NATURAL | 409,86 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 99,00000 | 4,1400 | 409,86 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 009 | Item compra: 00024 - FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL | 568,80 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 06/10/2022 | Inclusão | 72,00000 | 7,9000 | 568,80 |

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS [REDACTED]
VASCONCELLOS
***.745.697-**

Responsável pela Nota de Empenho

CAIO [REDACTED] SOARES
***.907.041-**
06/10/2022 15:18:19